
Si 149/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 149/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:  Inf/64/2019 

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  05.06.2019 

 

 

Vážený pane magistře, 

dne 18. 4. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste jménem spolku 

EDUCANOVA žádal s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 

k informacím“), o poskytnutí informací – následujících rozhodnutí zdejšího soudu pro akademické účely: 

- rozsudek ze dne 15. 4. 2019, sp. zn. 32 Co 61/2019 

V případě, že těmto rozhodnutím (zejména rozhodnutí ve věci samé) předcházela nebo naopak na toto rozhodnutí 

navazovala další rozhodnutí Vašeho soudu nebo soudů jiné instance, žádáme o zaslání rovněž těchto rozhodnutí, 

a to vyjma rozhodnutí čistě procesního charakteru. 

Dne 25. 4. 2019 Vás povinný subjekt přípisem informoval, že doposud nebylo vypracováno 

písemné znění rozhodnutí ve věci vedené pod sp. zn. 32 Co 61/2019, vyhlášeného dne 

15. 4. 2019, a že Vám anonymizované rozhodnutí po vypracování jeho písemného vyhotovení 

poskytne, avšak nejprve musí být rozhodnutí doručeno účastníkům řízení a jeho doručení musí 

být vykázáno. Povinný subjekt Vám dále v příloze zaslal anonymizované rozhodnutí Okresního 

soudu v Berouně ve věci vedené pod sp. zn. 6 C 54/2012 ze dne 10. 10. 2018, které předcházelo 

rozhodnutí Krajského soudu v Praze ze dne 15. 4. 2019 ve věci vedené pod sp. zn. 32 Co 

61/2019. 

Povinný subjekt konstatuje, že dle informací zjištěných u Okresního soudu v Berouně již bylo 

k dnešnímu dni vykázáno doručení rozhodnutí ve věci vedené pod sp. zn. 32 Co 61/2019 

účastníkům řízení, a proto Vám povinný subjekt zasílá toto rozhodnutí v anonymizované 

podobě. 

 

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje 

Iva Semanská 

 


